
Российская Федерация
Республика Алтай

Совет депутатов

Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чаргы-Оозы jypv
муниципального 

образования 
Черноануйского сельского 

поселения

Усть-Канского района

муниципал тозомолинин

депутаттар

Соведи

РЕШЕНИЕ
Тридцать девятой сессии Совета депутатов второго созыва

29 декабря 2012 года с. Черный-Ануй № 39-127

«Об утверждении генплана

МО Черноануйское сельское поселение» J

Заслушав и обсудив информацию главы администрации Акатьевой Тамары Александровны, в

соответствии с Уставом Черноануйского сельского поселения, сельский Совет депутатов

Черноануйского сельского поселения - »ч

РЕШИЛ:

1. Утвердить генплан МО Черноануйское сельское поселение.

2. Правила землепользования и застройки МО Черноануйское сельское поселение.

3. Решение обнародовать на информационных стендах Черноануйского сельского 
поселения.

Глава Черноануйского сельского поселения:

Председатель Совета депутатов

Черноануйского сельского поселения: Т.А.Акатьева


